关于参加2017年云南省本科教育工作会的通知

教通【2017】19号

各学院：

由云南省教育厅主办的“2017年云南省本科教育工作会”将在我校召开，经学校研究决定，请各学院院长、主管教学副院长、教学秘书参加此次会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2017年4月13日（星期四）上午9:00—12:00；17:00-17:30
二、会议地点

东校区职业与继续教育学院一楼报告厅

三、其他事项
（一）请参会人员提前15分钟入场，将手机设置为静音或震动，并保持会场安静；
（二）请各学院将参会人员名单于2017年4月12日（星期三）12:00前报教务处综合科（电子邮箱：775672291@qq.com，联系电话：65227701）。
教 务 处

2017年4月11日